



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA RODRIGO CORREA PALACIO

Educamos para la convivencia y la paz

NIT 811.031.045 6 - DANE 105001006483  
Dirección Cl. 103 No 66-63 Telefax 267 74 45 Email: ie.rodrigocorrespala@medellin.gov.co

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO CORREA PALACIO

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	2	UNIDAD	Agendas programadoras	\$ 13,500	\$ 27,000
2	6	UNIDAD	A-Z tamaño carta	\$ 5,500	\$ 33,000
3	3	UNIDAD	Correctores	\$ 4,600	\$ 13,800
4	2	UNIDAD	Ptes. De pastas separadoras	\$ 3,350	\$ 6,700
5	5	UNIDAD	Cajas de resmas bom 75 t.carta	\$ 117,500	\$ 587,500
6	2	UNIDAD	Caja de lapiceros tinta mojada	\$ 23,500	\$ 47,000
7	1	UNIDAD	Resma de papel kimberly blanco	\$ 65,000	\$ 65,000
8	20	UNIDAD	Pliegos cartulina plana colores	\$ 550	\$ 11,000
9	10	UNIDAD	Cartulinas bristol colores varios	\$ 650	\$ 6,500
10	20	UNIDAD	Pliegos de cartulina degrade	\$ 600	\$ 12,000
11	15	UNIDAD	Papel bond 70 x 100	\$ 300	\$ 4,500
12	1	UNIDAD	Rollo papel craf x 1.50	\$ 97,500	\$ 97,500
13	10	UNIDAD	Cintas dse enmascarar	\$ 2,300	\$ 23,000
14	12	UNIDAD	Cintas transparentes de 1 00mt	\$ 4,500	\$ 54,000
15	5	UNIDAD	Pliegos de papel fomv colores surtidos	\$ 3,250	\$ 16,250
16	1	UNIDAD	Rollo de papel contac	\$ 41,500	\$ 41,500
17	1	UNIDAD	Sobre de manila tamaño carta x 100	\$ 10,500	\$ 10,500
18	1	UNIDAD	Sobre de manila tamaño oficio x 100	\$ 14,000	\$ 14,000
19	2	UNIDAD	Siliconas liquida x 250Qr.	\$ 5,850	\$ 11,700



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA RODRIGO CORREA PALACIO

Educamos para la convivencia y la paz

NIT 811.031.045 6 - DANE 105001006483  
Dirección Cl. 103 No 66-63 Telefax 267 74 45 Email: ie.rodrigocorrespala@medellin.gov.co

20	20	UNIDAD	Cajas de clips mariposa	\$ 2,500	\$ 50,000
21	5	UNIDAD	Cajas de clips	\$ 700	\$ 3,500
22	1	UNIDAD	Marcador permanente x caja	\$ 18,500	\$ 18,500
23	1	UNIDAD	Marcador recarable x caja	\$ 29,500	\$ 29,500
24	1	UNIDAD	Tinta recarable trazo x 500 mi	\$ 82,500	\$ 82,500
25	1	UNIDAD	Tiza x caja antialeroica blanca	\$ 7,500	\$ 7,500
26	20	UNIDAD	Folder colgante azul con la celuouia en la partesuper	\$ 1,000	\$ 20,000
27	40	UNIDAD	Carpeta Café horizontal oficio - vertical.carta	\$ 275	\$ 11,000
28	12	UNIDAD	Resmas de papel tamaño carta x caja	\$ 117,500	\$ 1,410,000
29	14	UNIDAD	Cinta adhesiva x rollo	\$ 12,500	\$ 175,000
30	10	UNIDAD	Cinta de enmascarar	\$ 2,300	\$ 23,000
31	2	UNIDAD	Sobre de manila tamaño oficio x paquete	\$ 14,000	\$ 28,000
32	5	UNIDAD	Clip mariposa x caja	\$ 2,500	\$ 12,500
33	5	UNIDAD	Hojas de acetato	\$ 800	\$ 4,000
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$2,957,450</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$0</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$2,957,450</b>

VALOR TOTAL: **\$2,957,450**

**DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS M/L**

Por parte de: **JOHN ALBERTO CIRO MARIN con NIT 70164904**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 16 de julio de 2021

Cordialmente,

**CLARA ASTRID CEBALLOS AGUDELO**

Rector(a)